
COMUNE DI JESI
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it

Tel. 07315381 – Fax 0731538328 – C.F. e P.I. 00135880425 

IRIDE Rif. n. 1289056

SERVIZIO ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA
                                                           UFFICIO ELETTORALE

     DETERMINAZIONE N. 473 DEL 05/04/2012

OGGETTO: ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 6 E 7 MAGGIO 2012. 
  DELIMITAZIONE ED UBICAZIONE SPAZI PER LE AFFISSIONI
  DI PROPAGANDA ELETTORALE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Prefetto della Provincia di Ancona del 06/03/2012 con il quale vengono convocati i  
comizi elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale per i giorni domenica 6 e 
lunedì 7 maggio 2012 e per l’eventuale ballottaggio nei giorni domenica 20 e lunedì 21 maggio 2012;

VISTO l'art. 2 della Legge 4/4/1956 n. 212, più volte modificato, recante norme per la disciplina della 
propaganda elettorale;

VISTO l'elenco degli spazi da destinare alle affissioni per la propaganda in questione predisposto dal 
competente ufficio comunale;

DATO ATTO che la presente proposta non comporta spese per il Comune di Jesi;  

D E T E R M I N A

1) di ubicare come appresso gli  spazi  destinati  alle  affissioni per  la propaganda elettorale  relativa  ai 
comizi convocati per le consultazioni del 6 e 7 MAGGIO 2012: 

PROPAGANDA DIRETTA – spazi di  metri 1 x metri 2:
PROPAGANDA INDIRETTA – spazi di metri 7,7 x metri 2 divisi in sezioni da metri 0,70 x  metri 1:

LISTE PROVINCIALI
DIRETTA INDIRETTA

1 Piazza Della Repubblica 1 Piazza Della Repubblica
2 Via N. Sauro 2 Via N. Sauro
3 Via Del Prato 3 Via Del Prato
4 Via Giovanni XXIII 4 Via Giovanni XXIII
5 Via F.lli Zappelli (parcheggio F.S.) 5 Via F.lli Zappelli (parcheggio F.S.)
6 Viale Cavallotti 6 Viale Cavallotti
7 Viale Dell' Industria 7 Viale Dell' Industria
8 Via Setificio 8 Via Setificio
9 Via Musone 9 Via Musone

10 Via M.L. King (mercatino) 10 Via M.L. King (mercatino)
11 Via Grecia 11 Via Grecia
12 Via Anconetani (c/o parcheggio) 12 Via Anconetani (c/o parcheggio)
13 Via Gallodoro 13 Via Gallodoro
14 Via Radiciotti 14 Via Radiciotti
15 Via Ugo La Malfa (recinzione Cuppari) 15 Via Ugo La Malfa (recinzione Cuppari)
16 Via XX Luglio 16 Via XX Luglio

Determinazione                  pag. 1



17 Viale Del Lavoro 17 Viale Del Lavoro
18 Via F. Coppi 18 Via F. Coppi
19 P.le S. Savino 19 P.le S. Savino
20 Via S. Giuseppe 20 Via S. Giuseppe

2) di riservarsi con successivi atti, l'assegnazione degli spazi ai partiti e a quanti altri aventi diritto;

3) di inviare copia della presente alla Prefettura di Ancona per quanto di sua competenza;

4) di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.

   
                                                    IL DIRIGENTE
                            SERVIZIO ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA

                                                                Dott. Mauro Torelli
 

Determinazione                  pag. 2


	D E T E R M I N A

